
06/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:56.39 LO 7522 RAFIK EL HADIRI, ABDELLAH ESP 3 CA Lexbaros Beronia 13/05/2018 LOGROÑO 94 95639 101180

 10:18.12 LO 7198 GENTICO IGLESIAS, SERGIO ESP 2 CA Lexbaros Beronia 03/06/2017 LOGROÑO 46 101812

 11:25.81 LO 7454 VERGARA VERDE, BORJA ESP 3 Añares-Rioja 05/05/2018 LOGROÑO 210 112581

ET LR 5223 CHAAR KHAMSI, CHADI ESP 2 725

ET LR 5034 LAZERGUI BERRAR, ZAKARIA ESP 3 Añares-Rioja 314

ET LR 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 Añares-Rioja 313

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12:49.15 ET LR 2664 RUIZ ALESANCO , SERGIO ESP 6 CA Lexbaros Beronia 05/05/2018 LOGROÑO 104 124915

ET LR 2820 ALARCIA CORCUERA, GABRIEL ESP 7 901

ET LR 246 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 217

ET LR 236 MONFORTE SAENZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 1263

ET LR 6100 OLMO SANTAMARIA, JAVIER ESP 7 CA Lexbaros Beronia 84

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:41.51 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia 02/02/2019 LOGROÑO 24 104151 104151

 10:51.92 LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CA Lexbaros Beronia 02/02/2019 LOGROÑO 8 105192 105192

 11:03.03 LO 7561 LARA MARQUES, JAVIER ESP 4 Deportivo Inferno 05/05/2018 LOGROÑO 110303 110976

 11:15.95 BU 4209 ORTIZ MARTINEZ, JUAN ESP 5 CD AMA 24/03/2018 GIJÓN 452 111595

 12:08.53 LO 7534 MEDRANO GAMEZ, JORGE ESP 4 CA Lexbaros Beronia 22/04/2017 LOGROÑO 76 120853 121250

ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 795

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y m arcas.
JORNADAS ESCOLARES EN PISTA - PROGRAMA 3

Fecha Inicio Fecha Fin 06/04/2019

3.000m MASC. AL_LM

3.000m MASC. AL_IM

3.000m MASC. AL_CM



ET LR 2924 ALONSO MOLLÁ, BRUNO ESP 4 Salesianos Domingo Savio 749

ET LR 1494 MIGUEL FUERTES, HECTOR ESP 4 1291

ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja 312

LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 748

ET LR 5467 SANCHEZ PELLEJERO, ALEJANDRO ESP 5 Añares-Rioja 1253

ET LR 232 SOTO CHAMARRO, LUCAS ESP 5 Añares-Rioja 219

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.83 ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja 17/06/2018 GUADALAJARA 216 1683

 19.27 ET LR 1967 LAZCANO GONZALO, CARLOS ESP 6 12/05/2018 LOGROÑO 48 1927

 19.31 ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 03/06/2018 LOGROÑO 238 1931

ET LR 5245 ADAN SANCHEZ, MARIO ESP 7 CA Lexbaros Beronia 1

ET LR 233 AGUDO ANADON, LUCAS ESP 7 Añares-Rioja 294

ET LR 2441 APARICIO GALILEA, MARIO ESP 7 Añares-Rioja 1264

ET LR 5118 AZPIROZ GARCÍA , IVÁN ESP 7 Salesianos Domingo Savio 751

ET LR 5097 LUBCZYNSKI GUTIERREZ, MARCOS ESP 6 Salesianos Domingo Savio 757

ET LR 2694 PEREZ CORTES, RAÚL ESP 7 A.Deportiva Haro

ET LR 5103 RUBIALES CABAÑERO, RODRIGO ESP 7 Salesianos Domingo Savio 752

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.82 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 17/06/2018 AVILÉS 748 1682

 19.69 LO 7581 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 La Rioja Atletismo 15/04/2018 LOGROÑO 336 1969

ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 795

ET LR 4776 CALLE RUIZ, NICOLAS ESP 4 CA Lexbaros Beronia 12

ET LR 4981 CID GARCIA, JUAN ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20

ET LR 3029 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5

LO 7534 MEDRANO GAMEZ, JORGE ESP 4 CA Lexbaros Beronia 76

ET LR 230 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 Añares-Rioja 293

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM



ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja 312

ET LR 5467 SANCHEZ PELLEJERO, ALEJANDRO ESP 5 Añares-Rioja 1253

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.53 LO 7399 MARTINEZ MORENO, ALEX ESP 2 A.D. Teresianas 12/05/2018 LOGROÑO 980 1653

AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.72 ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 12/05/2018 LOGROÑO 238 4172

ET LR 5245 ADAN SANCHEZ, MARIO ESP 7 CA Lexbaros Beronia 1

ET LR 233 AGUDO ANADON, LUCAS ESP 7 Añares-Rioja 294

ET LR 2441 APARICIO GALILEA, MARIO ESP 7 Añares-Rioja 1264

ET LR 5118 AZPIROZ GARCÍA , IVÁN ESP 7 Salesianos Domingo Savio 751

ET LR 5130 HERVALEJO MORALES, NICOLÁS ESP 7 Salesianos Domingo Savio 759

ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 264

ET LR 5097 LUBCZYNSKI GUTIERREZ, MARCOS ESP 6 Salesianos Domingo Savio 757

ET LR 246 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 217

ET LR 2694 PEREZ CORTES, RAÚL ESP 7 A.Deportiva Haro

ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja 216

ET LR 5103 RUBIALES CABAÑERO, RODRIGO ESP 7 Salesianos Domingo Savio 752

ET LR 5113 URRACA DÍAZ, JAVIER ESP 7 Salesianos Domingo Savio 756

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:44.59 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 27/05/2018 SORIA 748 4459

 00:52.80 LO 7581 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 La Rioja Atletismo 15/04/2018 LOGROÑO 336 5280

ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 795

ET LR 3029 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM



LO 7561 LARA MARQUES, JAVIER ESP 4 Deportivo Inferno

ET LR 230 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 Añares-Rioja 293

ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja 312

ET LR 5467 SANCHEZ PELLEJERO, ALEJANDRO ESP 5 Añares-Rioja 1253

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Hiber Rioja 957

LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 A.D. Teresianas 981

ET LR 5034 LAZERGUI BERRAR, ZAKARIA ESP 3 Añares-Rioja 314

ET LR 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 Añares-Rioja 313

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,86 LO 7399 MARTINEZ MORENO, ALEX ESP 2 A.D. Teresianas 19/01/2019 LOGROÑO 980 186 186

 1,52 AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/05/2018 ZARAGOZA 152

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,20 ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 12/05/2018 LOGROÑO 238 120 117

 1,18 ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 03/06/2018 LOGROÑO 264 118 117

 1,11 ET LR 2518 RUIZ GARCIA, DAVID ESP 7 Atletismo Zinio Rioja 19/01/2019 LOGROÑO 838 111 111

 1,05 ET LR 5097 LUBCZYNSKI GUTIERREZ, MARCOS ESP 6 Salesianos Domingo Savio 19/01/2019 LOGROÑO 757 105 105

 1,05 ET LR 5118 AZPIROZ GARCÍA , IVÁN ESP 7 Salesianos Domingo Savio 19/01/2019 LOGROÑO 751 105 105

ET LR 2441 APARICIO GALILEA, MARIO ESP 7 Añares-Rioja 1264

ET LR 4971 DEL PUEYO MENDI, DAVID ESP 7 CA Lexbaros Beronia 28

ET LR 3960 LARHLID , MUSTAFA ESP 7 Atletismo Zinio Rioja 837

ET LR 2694 PEREZ CORTES, RAÚL ESP 7 A.Deportiva Haro

ET LR 2533 RUEDA MANGADO, PABLO ESP 6 49

ET LR 5113 URRACA DÍAZ, JAVIER ESP 7 Salesianos Domingo Savio 756

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,50 LO 7581 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 336 150 150

 1,41 ET LR 3029 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5 19/01/2019 LOGROÑO 141 141

 1,41 ET LR 6132 AGUILERA LOPEZ, DIEGO ESP 4 19/01/2019 LOGROÑO 873 141 141

 1,36 ET LR 1562 GURIDI ROMEO, MARCOS ESP 5 03/06/2018 LOGROÑO 136

 1,35 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 19/01/2019 LOGROÑO 748 135 135

 1,30 ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja 15/04/2018 LOGROÑO 312 130 123

 1,17 ET LR 2924 ALONSO MOLLÁ, BRUNO ESP 4 Salesianos Domingo Savio 19/01/2019 LOGROÑO 749 117 117

 1,17 ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 19/01/2019 LOGROÑO 795 117 117

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET LR 4971 DEL PUEYO MENDI, DAVID ESP 7 CA Lexbaros Beronia 28

ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 238

ET LR 3769 GONZALEZ PEREZ, LUCAS ESP 6 Añares-Rioja 1257

ET LR 3960 LARHLID , MUSTAFA ESP 7 Atletismo Zinio Rioja 837

ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 264

ET LR 2518 RUIZ GARCIA, DAVID ESP 7 Atletismo Zinio Rioja 838

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

LO 7547 CALLEJA ALBELDA, CARLOS ESP 5 Añares-Rioja 311

LO 7577 SANTAMARIA BLANCO, RUBEN ESP 5 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 50,84 S 11042 PASCAL , ENRIQUE RADU ROU 3 Lance Power 16/03/2019 SANTANDER 828 5084 5084

 41,75 LO 7536 PÉREZ MARTÍNEZ, MARIO ESP 3 Hiber Rioja 05/01/2019 GETXO 960 4175 4175

Altura MASC. AL_CM

Martillo (3kg) MASC. _IM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM



LO 7467 AGUDO ANADON, DAVID ESP 3 Hiber Rioja 967

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET LR 2820 ALARCIA CORCUERA, GABRIEL ESP 7 901

ET LR 5118 AZPIROZ GARCÍA , IVÁN ESP 7 Salesianos Domingo Savio 751

ET LR 4971 DEL PUEYO MENDI, DAVID ESP 7 CA Lexbaros Beronia 28

ET LR 5130 HERVALEJO MORALES, NICOLÁS ESP 7 Salesianos Domingo Savio 759

ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 264

ET LR 2694 PEREZ CORTES, RAÚL ESP 7 A.Deportiva Haro

ET LR 5113 URRACA DÍAZ, JAVIER ESP 7 Salesianos Domingo Savio 756

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET LR 4776 CALLE RUIZ, NICOLAS ESP 4 CA Lexbaros Beronia 12

ET LR 4981 CID GARCIA, JUAN ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

5.000m Marcha MASC. en pista_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:43.10 LO 7424 OLMO SANTAMARIA, CARLOTA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 05/05/2018 LOGROÑO 57 114310

LO 7576 MARTINEZ GARBAYO, CARMEN ESP 2 CA Lexbaros Beronia 73

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:44.20 LO 7500 SAUGAR GUADALUPE, JULIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 05/05/2018 LOGROÑO 117 114420

ET LR 3231 ARAGON SOLANO, LUCIA ESP 7 Añares-Rioja 1258

ET LR 6137 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1025

ET LR 2982 GARRIDO HERREROS, MIRIAM ESP 7 478

ET LR 3434 GASTON MONFORTE, CAYETANA ESP 6 Añares-Rioja 1252

ET LR 5940 MENÉNDEZ GIL, AINTZANE ESP 7 At Calceatense

ET LR 6144 SOTA CILLERO, MARTA ESP 7 Añares-Rioja 232

ET LR 2010 UZQUIZA AGUILLO, SANDRA ESP 7 At Calceatense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12:56.01 LO 7382 APARICIO OLARTE, CANDELA ESP 4 La Rioja Atletismo 24/03/2018 LOGROÑO 327 125601 143292

LO 7564 BLANCO IBAÑEZ, ADRIANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 10

ET LR 234 DOMINGUEZ-GIL GARCIA, MONICA ESP 5 Añares-Rioja 234

LO 7318 ESTEBAN PEREZ, RAQUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia 34

ET LR 248 MARTINEZ MARTINEZ, MARINA ESP 5 Añares-Rioja 235

LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 78

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17.26 ET LR 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Añares-Rioja 12/05/2018 LOGROÑO 229 1726

 18.73 ET LR 4938 ARCE MARIN, IRENE ESP 6 12/05/2018 LOGROÑO 161 1873

ET LR 6076 AGUADO CIRIA, ELENA ESP 7 CA Lexbaros Beronia

3.000m FEM. AL_LF

3.000m FEM. AL_IF

3.000m FEM. AL_CF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF



ET LR 6128 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 326

ET LR 3231 ARAGON SOLANO, LUCIA ESP 7 Añares-Rioja 1258

ET LR 4799 ARANSAY RODONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 328

ET LR 2995 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 329

ET LR 5362 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 396

ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 770

ET LR 5418 CUCALON LEÓN, PATRICIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 26

ET LR 2695 GARRIDO GURIDI, ANNA SHUNE ESP 7

ET LR 2696 GARRIDO GURIDI, CARMEN FUDE ESP 6

ET LR 6006 GONZÁLEZ CASIS, ANGÉLICA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 49

ET LR 5122 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 347

ET LR 6127 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 332

ET LR 6078 HIGUERAS MEDRANO, DANIELA ESP 7 CA Lexbaros Beronia

ET LR 6074 LOPEZ ALFARO, ELIA CARLA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1023

ET LR 5568 LOPEZ-DAVALILLO AGUERO, SHEILA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 771

LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1115

ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 363

ET LR 5940 MENÉNDEZ GIL, AINTZANE ESP 7 At Calceatense

LO 7559 NAVARIDAS SÁENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 367

ET LR 6079 QUEMADA RODRIGUEZ, EDELWEISS ESP 7 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5937 REMIREZ SANCHEZ, INES ESP 7 Añares-Rioja 231

ET LR 6222 RESA MARIN, PAULA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 106

LO 7543 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 114

ET LR 6144 SOTA CILLERO, MARTA ESP 7 Añares-Rioja 232

ET LR 3670 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 388

ET LR 4053 ZUAZO GIMENEZ, NAIRA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 127



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.74 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 28/05/2017 SORIA 68 1674

 18.91 LO 7586 PEREZ CORTES, ALBA ESP 3 A.Deportiva Haro 02/06/2018 LOGROÑO 1891

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17.70 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Durango AT 02/06/2018 LOGROÑO 1107 1770

 18.49 LO 7531 PEREZ MARIN, NEREA ESP 4 La Rioja Atletismo 02/06/2018 LOGROÑO 375 1849

 18.50 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo 02/06/2018 LOGROÑO 368 1850

 18.55 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 31/03/2019 GETXO 1052 1855 1855

 18.82 BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA 05/05/2018 LOGROÑO 473 1882

 19.48 BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA 05/05/2018 LOGROÑO 461 1948

 19.90 ET LR 1966 LAZCANO GONZALO, LUCIA ESP 4 02/06/2018 LOGROÑO 581 1990

LO 7427 CASTIELLA GARCIA, ANGELA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 16

ET LR 2721 DÁVILA CUESTA, CARLA ESP 4 Añares-Rioja 296

ET LR 6160 DELGADILLO GONZALEZ, NATALY ESP 5 La Rioja Atletismo 361

ET LR 6159 DULCE MARTIN, MARIA ESP 5 La Rioja Atletismo 394

ET LR 6238 FERNANDEZ PEREZ, ELSA ESP 4 628

LO 7540 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 Salesianos Domingo Savio 750

ET LR 248 MARTINEZ MARTINEZ, MARINA ESP 5 Añares-Rioja 235

ET LR 6158 MONTOYA BRU, CARMEN ESP 5 La Rioja Atletismo 395

ET LR 3689 PONCE DE LEÓN JIMÉNEZ, CANDELA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 93

ET LR 231 RAIMI LORENZO, IRENE ESP 5 Añares-Rioja 311

ET LR 4896 ROITEGUI LLANOS, RAQUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia 97

ET LR 244 RUBIO DÍEZ, ALEJANDRA ESP 5 Añares-Rioja 236

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:43.32 ET LR 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Añares-Rioja 12/05/2018 LOGROÑO 229 4332

 00:48.33 ET LR 4938 ARCE MARIN, IRENE ESP 6 12/05/2018 LOGROÑO 161 4833

ET LR 6076 AGUADO CIRIA, ELENA ESP 7 CA Lexbaros Beronia

ET LR 6128 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 326

ET LR 4799 ARANSAY RODONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 328

ET LR 2995 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 329

ET LR 237 BERRUETA PÉREZ, SARA ESP 7 Añares-Rioja 224

ET LR 5362 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 396

ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 770

ET LR 5122 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 347

ET LR 6127 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 332

ET LR 6078 HIGUERAS MEDRANO, DANIELA ESP 7 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5568 LOPEZ-DAVALILLO AGUERO, SHEILA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 771

ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 363

ET LR 5940 MENÉNDEZ GIL, AINTZANE ESP 7 At Calceatense

LO 7559 NAVARIDAS SÁENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 367

ET LR 6079 QUEMADA RODRIGUEZ, EDELWEISS ESP 7 CA Lexbaros Beronia

LO 7543 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 114

ET LR 3670 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 388

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:50.46 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo 12/05/2018 LOGROÑO 368 5046

 00:52.84 BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA 02/06/2018 VALLADOLID 461 5284

 00:53.61 BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA 06/05/2018 BURGOS 473 5361

ET LR 2721 DÁVILA CUESTA, CARLA ESP 4 Añares-Rioja 296

ET LR 6160 DELGADILLO GONZALEZ, NATALY ESP 5 La Rioja Atletismo 361

ET LR 6159 DULCE MARTIN, MARIA ESP 5 La Rioja Atletismo 394

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



ET LR 3268 MARTINEZ LOMBILLO, PAULA ESP 5 1108

ET LR 6158 MONTOYA BRU, CARMEN ESP 5 La Rioja Atletismo 395

ET LR 231 RAIMI LORENZO, IRENE ESP 5 Añares-Rioja 311

LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 1052

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 68

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,36 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 La Rioja Atletismo 20/05/2017 LOGROÑO 385 136

 1,35 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 24/06/2017 LOGROÑO 47 135 125

 1,27 LO 7586 PEREZ CORTES, ALBA ESP 3 A.Deportiva Haro 02/06/2018 LOGROÑO 127

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,32 LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 17/06/2018 GUADALAJARA 1115 132

 1,06 ET LR 2696 GARRIDO GURIDI, CARMEN FUDE ESP 6 03/06/2018 LOGROÑO 106

ET LR 6128 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 326

ET LR 4799 ARANSAY RODONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 328

ET LR 2995 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 329

ET LR 5362 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 396

ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 770

ET LR 2695 GARRIDO GURIDI, ANNA SHUNE ESP 7

ET LR 2982 GARRIDO HERREROS, MIRIAM ESP 7 478

ET LR 5122 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 347

ET LR 6127 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 332

ET LR 5568 LOPEZ-DAVALILLO AGUERO, SHEILA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 771

ET LR 5592 MARCOS MARTIN, ANA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 768

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_IF



ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 363

ET LR 5940 MENÉNDEZ GIL, AINTZANE ESP 7 At Calceatense

LO 7559 NAVARIDAS SÁENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 367

ET LR 5594 PEDRO ORTIZ, LUCIA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 769

ET LR 3670 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 388

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,47 BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA 15/04/2018 LOGROÑO 473 147

 1,45 LO 7531 PEREZ MARIN, NEREA ESP 4 La Rioja Atletismo 02/02/2019 LOGROÑO 375 145 145

 1,33 ET LR 4101 RÍO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 Añares-Rioja 03/06/2018 LOGROÑO 291 133 130

 1,30 LO 7585 MARAVI CATALAN, CLARA ESP 5 A.D. Teresianas 12/05/2018 LOGROÑO 648 130 125

 1,27 LO 7540 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 Salesianos Domingo Savio 03/06/2018 LOGROÑO 750 127

 1,24 ET LR 2680 SEBASTIAN URDÁNIZ, PAULA ESP 5 A.D. Teresianas 12/05/2018 LOGROÑO 652 124

 1,24 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 03/06/2018 LOGROÑO 1052 124

 1,20 LO 7322 GARCÍA ASENSIO, MARINA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 18/03/2017 LOGROÑO 44 120

 1,02 BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA 21/05/2017 LOGROÑO 461 102

ET LR 6160 DELGADILLO GONZALEZ, NATALY ESP 5 La Rioja Atletismo 361

ET LR 6159 DULCE MARTIN, MARIA ESP 5 La Rioja Atletismo 394

ET LR 6158 MONTOYA BRU, CARMEN ESP 5 La Rioja Atletismo 395

ET LR 244 RUBIO DÍEZ, ALEJANDRA ESP 5 Añares-Rioja 236

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET LR 6128 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 326

ET LR 3231 ARAGON SOLANO, LUCIA ESP 7 Añares-Rioja 1255

ET LR 4799 ARANSAY RODONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 328

ET LR 2995 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 329

ET LR 5362 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 396

ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 770

Martillo (3kg) FEM._IF

Altura FEM. AL_CF



ET LR 5373 CENICEROS OLAVE, DANIELA ESP 7 Añares-Rioja 1261

ET LR 5842 CORDERO SAENZ DE LA CUESTA, ROCIO ESP 7 Añares-Rioja 1259

ET LR 5122 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 347

ET LR 6127 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 332

ET LR 241 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Añares-Rioja 228

ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 363

ET LR 5940 MENÉNDEZ GIL, AINTZANE ESP 7 At Calceatense

ET LR 5594 PEDRO ORTIZ, LUCIA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 769

ET LR 5843 VALLEDOR RODRIGUEZ, SIRA ESP 7 Añares-Rioja 233

ET LR 3670 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 388

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,20 ET LR 4896 ROITEGUI LLANOS, RAQUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia 22/04/2017 LOGROÑO 97 1420

ET LR 3689 PONCE DE LEÓN JIMÉNEZ, CANDELA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 93

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET LR 5362 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 396

ET LR 5842 CORDERO SAENZ DE LA CUESTA, ROCIO ESP 7 Añares-Rioja 1259

ET LR 5122 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 347

LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1115

ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 363

ET LR 5940 MENÉNDEZ GIL, AINTZANE ESP 7 At Calceatense

ET LR 6161 POLO RUIZ, ALEJANDRA ESP 6 La Rioja Atletismo 340

LO 7542 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 95

ET LR 5937 REMIREZ SANCHEZ, INES ESP 7 Añares-Rioja 231

ET LR 5843 VALLEDOR RODRIGUEZ, SIRA ESP 7 Añares-Rioja 233

Martillo (3kg) FEM._CF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19:34.1 LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 27/05/2018 SORIA 61 193410

 21:16.86 LO 7322 GARCÍA ASENSIO, MARINA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 01/04/2017 LOGROÑO 44 211686

ET LR 6160 DELGADILLO GONZALEZ, NATALY ESP 5 La Rioja Atletismo 361

ET LR 6159 DULCE MARTIN, MARIA ESP 5 La Rioja Atletismo 394

ET LR 6158 MONTOYA BRU, CARMEN ESP 5 La Rioja Atletismo 395

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30:27.24 LO 7187 ARNAEZ ARNAIZ, SANDRA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 23/03/2019 LOGROÑO 6 302724 302724

5.000m Marcha FEM. en pista_LF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF


